
Zpěvák na inzerát

Wohnout

Emi D Ami C

Emi D Ami 

Emi D Ami H

Emi                      D
Moje jméno je Michal Mareda,
Ami        H
50 - 30 - 90,
mými zájmy jsou les, kolo, Polabí.

Já nejsem žádnej škareda,
ač vyhlížím na sedmdesát,
mám rád hudbu a zpívat mě baví.

(mezihra)

Moje jméno je Karel Buriánek,
50 - 30 - 80,
nemám rád kopr a nerad uklízím.

Mám spoustu silnejch stránek,
měřím však metr devadesát,
tím pádem velkej rozhled nabízím.

Hledá se zpěvák na inzerát,
do naší nudný party,
není to žádnej med,
tak kdo z vás to zkusí.

Ať je velkej tak akorát,
ať je vtipnej a hraje karty,
za to zpívat chlapec umět nemusí.

Hledá se zpěvák na inzerát,
do naší nudný party,
není to žádnej med,
tak kdo z vás to zkusí.

Garantujem itinerář,
plnej konzertů za honorář,
taky svěží stravu stanic čerpacích,
nabízíme i ubytování,
v postelí slečen na milování,
a spoustu jinejch atrakcí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

